
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Markéta Cábová
Název diplomové práce: Komparace distribučních řetězců pro produkty chráněných dílen
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra řízení
Vedoucí diplomové práce: Ing. Radek Toušek, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 92.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorce se velmi dobře podařilo pokrýt cílovou skupinu zkoumaných subjektů, v práci jsou také
zachyceny dva naprosto odlišné extrémy - subjekt, který je orientován na výkon a provádí výrobu a
poskytuje služby, které dávají práci téměř třem stovkám zaměstnanců s postižením a několik subjektů
se spíše lokálním záběrem, které jsou orientovány na sociálně-terapeutický efekt své činnosti pro
menší skupinu zaměstnanců za současné produkce zajímavého portfolia výrobků, které se snaží
realizovat na trhu.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Je podle názoru autorky know-how společnosti PCO přenositelné i na ostatní zkoumané subjekty? Je
podle názoru autorky v segmentu chráněných dílen potenciál pro vytváření synergického logistického
efektu při tvorbě distribučních řetězců?



Datum: 15. 09. 2014                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


